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معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

مسئولان مشکلات سالمندان را دلسوزانه پیگیری کنند

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: از همه مسئولان درخواست میکنم مسائل و مشکلات

سالمندان را دلسوزانه پیگیری کنند چراکه روزی هم خود آنها سالمند میشوند.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: از همه مسئولان درخواست می کنم مسائل و مشکلات سالمندان را دلسوزانه پیگیری کنند چراکه روزی هم خود آنها سالمند می شوند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مهندس تراب محمدی روز سه شنبه.بیست وپنجم اردیبهشت ماه 1403 در آیین افتتاحیه دومین کنگره و وبینار بین المللی سالمندی سالم که در

تالار وحدت دانشگاه تبریز برگزار شد، اظهار کرد: از همه عزیزانی که در این کنگره حضور دارند و از دانشگاه علوم پزشکی تبریز، معاونت پژوهشی و رئیس پژوهشکده سالمندان که نسبت به برگزاری

این کنگره عظیم اقدام کرده اند، تشکر می کنم.

وی ادامه داد: برگزاری چنین کنگره هایی ضروری است تا مشکلات و مسائل سالمندان را متوجه شویم و در راستای رفع این مشکلات قدم برداریم.

وی افزود: در شورای سالمندی استانداری آذربایجان شرقی که اکثر دستگاه های متولی این حوزه از جمله بنیاد فرزانگان و سالمندان حضور دارند، تاکید دارم هر کمکی بکنید و تصمیمی بگیرید برای

سالمندان امروزی نیست، برای خودتان است؛ پس با اعتقاد عمیق کار کنید چراکه مسائلی که امروز سالمندان دارند، روزی خودتان هم مبتلا می شوید پس دلسوزانه و متفکرانه نسبت به مسائل

سالمندان اقدام کنید.

وی با تاکید بر ضرورت تاثیر گذاری مقالات علمی در برنامه ریزی ها و اقدامات اجرایی خاطرنشان کرد: بر اساس اعلام متخصصین، طی ۳۰ سال آینده، یک سوم جمعیت کشور را سالمندان تشکیل می

دهند از این رو ضروری است ضمن بررسی چالش ها از راهکارهای چنین کنگره هایی برای رفع مشکلات جسمی و روحی بهره برد.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی در پایان یادآور شد: خانواده محوری بهترین درمان برای سالمندان است، آنها سرچشمه محبت و زنجیره پیوند در خانواده و عامل انتقال تجارب و

مایه رحمت و برکت در فرهنگ اسلامی هستند.

گفتنی است دومین کنگره بین المللی سالمندی سالم بمدت دو روز در تبریز در حال برگزاری است.

برای مشاهده تصاویر خبری کلیک کنید
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